
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

21 сентября 2021 год                                                                                  №45/1-5 

 

г. Кумертау 

 

О результатах выборов  
по одномандатному избирательному округу Республика Башкортостан – 

Салаватский одномандатный избирательный округ №7 
 

В соответствии с частью 1 статьи 29 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», на основании протокола №1 о результатах выборов по 

одномандатному избирательному округу Республика Башкортостан – 

Салаватский одномандатный избирательный округ №7, территориальная 

избирательная комиссия городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 28 апреля 2021 года №4/28-8 возложены 

полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного 

избирательного округа Республика Башкортостан – Салаватский 

одномандатный избирательный округ №7, решила: 

1. Признать выборы депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округ Республика Башкортостан – Салаватский 

одномандатный избирательный округ №7 состоявшимися и действительными. 

2. Установить, что депутатом Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу Республика Башкортостан – Салаватский 

одномандатный избирательный округ №7 избран Байгускаров З.З. 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КУМЕРТАУ 
ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Российской Федерации. 

 

 

Председатель    М.Н. Подковко 

 

Секретарь        Р.Г. Иванова 


